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H. Wnlker * Sons, Walkt-rvilte, 
halva gifvit $1*0,'K» till cn kyr-

C. P. R. förändringar.härikaren att jämte sin laglig» 
gemål, den enda rättmätig* kejs»- Mr Whyte har r.u til;k <nna- 
rinnan hafva hustrur al lagte giivit de förändringar, hvilk i han 
rang. Tronföljaren ar kejsarens,: haft i sinne sedan sitt tillträde till 
men ej hennes son. Dock har viccpresidentatolei:. Cenltal di­
hon »lakat honom och med moder- visionen utstracke.- till Swift ( ur

— Kinesiskt båmdföreök. En 
bomb innehållande 2 lba. krut 
och en stark satsafnitroglycerine 
påträffades 4 Ångaren Albony lig­
gande i hamnen vid Portland, O- 
regon. Båtens ägare, The West­
ern Transportation Company, haf­
va vägrat använda kineser och 
tros bomben vara försök att häm­
nas.

Kejsarinnan Våren. ** au-in»dt i dm nydd» ödem
la. Som bon i naåg omöjligheten 
af alt uppfostra på nytt *in egen 
generations kvinnor, beslöt hon 
utrusta det framlida släktet» till 
dess nya mission.

År 1868 hade Uaruko blifvit 
kejsarinna. Bedan 1871 gaf bon 
aläkedsaudiens åt fem unga flic­
kor, som på hennes bekostnad 
skulle resa till Förenta staterna 
för att studera. Det hade ej va­
rit lätt att varfva derna ungdo­
mar. Tack vare kejwrinnans

att kurvorna blifva obetydliga, 
att östra delen kommer att spela 
'"or roll i export af landets pro- 
dnkter samt import från moder­
landet samt att järnvägsrtmteu 
skall göra ända på hvetebland- 
ningen. Debatten väntas taga 
två veckor I anspåk.

En strängare söndagslag önskas 
af prästerskapet, som vilja förbju­
da allt onödigt arbete, utflykter 
fötcställningar och andra nöjen, 
för hvilka en inträdesafgift begä- 
res. Spårvagnsfrågan lämnas i 
händerna pä provinsregeringarne- 
Lagen kommer att motarbetas af

ster.

Japan, som för trettiofem år 
sodan trädde ut nr en föråldrad, 
från den Ofriga vet Iden afsUngd 
Civilisation och plötsligt blandade 
sig i de västerländsks nationernas 
lif, tycke» nu kotina i kulter och 
makt mata sig med dessa.

Hela den civiliserade veriden* 
uppmärksamhet är i detta ögon- 
blick riktad på det egendomliga 
japansk» folket, som på summa 
gäng ar så gammalt och »i ungt.

Den nuvarande mikadons ge 
mål. Haruko, ar den fi-reta japan­
ska kejsarinna, som tagit del i 
sina undersåtars lif och som varit 
för dein en moder f stallet för en 
oåtkomlig gudomlighet. Ställd, 
siaom hon är, på gränsen mellan 
den gamla, österländska och den 
nya clvilisutionen, som så djupt 
påverkats al vasterlandets, ter bon 
sig lör oss som en enastående per­
sonlighet vid eo enastående histo­
risk tidpunkt, nästan som en sym­
bol af sitt land.

Hennes majest st Haruko, som 
Pierre Loti lärt oss kalla kejsarin- 

våren, föddes i Kioto den 28 
maj 1850. Hon tillhör huset It- 
cbidjo, en af de fem förnämsta 
släkterna, bland hvilka de kejser­
liga brudarna väljas. Ända till 
år 1868, di hon förmäldes med 
mikadon, framlefde hon sitt lif, 
osedd och okänd, i det instängda 
förfinade gamla holvet i Kioto. 
Om hennes barndoms- och först*

ka.
11„ hörnestrad upplogu» i Ed- 

monton distriktet under Mars må­
nad. 102 par hästar voro st litade 
i fort Saskatchewan, tillhörande 
nybyggare pä väg till Vermillion 
distriktet.

Souris floden öfversvåmmar, 
Mooee och Souris floderna hafva 
ölversväromat de lägre lande* 
*amt bortspolat broer. Jas Chenes 
bro 12 mil vasteiom Oxbow gick 
first, sedermera Alnm'11» vagbro 
oeh dessa tvä jämte en mnssa b 
nedbröto den slora C. P. R. bi on, 
lämnande skenor och svllnr hän­
gande i luften. Det tros att minst 
en månad vill åtgå. innan skadan 
kan repareras.

Kolgrulvedrlften vid Frank och 
Blairmore är igen i full sving.

Christ Bennet Lastals af flofctjuf- 
var i Brandon pl $1,000.

Dynamit nyttjades stt »piänga
isen vid Portage la Prairie.

St Lawrence floden har haft sitt 
"vArsprce" utan vidare ödesdigra 
resultat. Någon skada gjordes i 
Montreals förstäder.

lig omsorg »fvjenrakat hans upp reut och innefattar alla bihar.or.
Divisionen delas sedan i fyra di- 

Bland hennes närmaste omgit- strikt. K:o 1 str äcker sig från 
ning finnas få kvinnor, som förstå Fort William till Winnipeg med 
henne. De tjänstgörande hofds- A. Piice som superintendent, 
merna åro alltjämt insnörda i de X:o2 Winnipeg t il Brandoo samt 
gamla traditionernas och brukens följande bibanor: Femtons, South 
tvångströja, och den nya genera western, Emerson, Gretna, Win. 
tionen år ännu ej fullvuxen. In- nipeg Beacb, Teulon och Brook 
gs europeiskor har hon i sin tjänst dale med J. Arutidei som supe 
hvarken som lektriser eller säll- rintendent. Mr O. O. Wintei 
skapadamer. Fler r gånger om kommer att efterse Winnipegst»- 
året har hon stor mottagning för tion och bangård. N:o 3omfattar

Brandon till Broadview med föl­
jande bibanor: Estevan, Man. 
Northwestern, Kirkella med F. 

Ett lands omdaning göres ej på Dillinger som superintendent 
en dag. Det är svåraie att utrota och J. J. Seully assisterande, 
gamla sedvänjor än att påbjuda N:o 4 Broadview till Swift Current 
reformer och fullständiga nybeler. med Portal och Prinee Albert bi- 
Japana framsteg i administrativt banor; J. Brownles, superinten- 
hänseende hafva lämnat de tradi- den t.
tioner nästan orörda, som stå i central regeringen ämnar nu
samband med den kejserliga hof uppmuntra hönsafveln i västern
etiketten. De japanska hofda- gell0m anläggandet af stationer i
merna äro praktexemplar af kon- Manitoba i likhet med Ontario.
servatism. Intet från den yttre „ . . ... ., , .... j Den goda staden Victoria i Bri-varlden trånger fram till dem.Äee _ „ , , „ „ tish Columbia synes hafva haftAlla hafva de vid tio eller elf va .... . . , . . ...e ................................ ...... dåliga stadsråd pa sista tiden, Ki.
rs er intagits i ejser iga pa neeer hade erhållit utekanknings 

fotset och tiUbrakt ett slags lär- rätt för * medan det kostat de
lmgstid hos någon af hofvets for hvjte ^ Detta ls,ad.
nämsta fruar. Så invecklad är . .. . ... ., , , , kommit myckec förargelse,den japanska etiketten, att det be-
höfs åratal för att tillegna sig den- Canadian Northems snnplog 
Sällan lemna hofdamerna mika- urspårade på Delta banan, som 
dons slott, som för dem utgör på skulle öPl',ias eft81' en *»"8” tids 
samma början och slutet af deras hvila.
tillvaro. Tyndails distrikt ben$Imne4me«l

Tungt år alltså det töcken, som, särskildt beröm i Free Press, som 
likt en sista lämning af forna ti- säger, att det är synnerligen 
ders mörke.r annn mfvai öfver lämpligt för en man med ringa 
det kejserliga palatset i Tokio, kapital. De -ikflrtumavisKe ny 
men det skall en dag skingras af byggarne prisas och må de, som 
det framtida Japans uppgående varit kloka nog att stanna på sina 
sol, en sinnebild af den nya tiden, land vara vissa om god förtjänst 
b varvid kejsarinnan Våren fäat skulle de tänka sälja nu. 
sitt löftesrika namn. på grund al de många olyckor,

som tillföljd af mörka dräkter, 
händt på jagter, har cn ledamot 
al Ontarios provinsparlament -fö­
reslagit, att “söndags jagat c" 
skulle vara iförda antingen röd 
rock eller röd hatt.

Den senaste stormen» inflytan­
de synes ej hafva sträckt sig till 
Medicine Hat, hvarifrån boskaps- 
skötarne ej omtala några bety­
dande förlaster. Däremot torde 
Maple Creck distriktet hafva li­
dit ganska betydligt. Dessa upp 
gifter hafva sedan bekräftats af 
fil man Gordon Ironsides.

fostran.

!— Frankrike och England haf 
va äudtligcn löat den kvistiga 
frågan om fiskerierna vid New 
Fouudland genom ömsesidiga ef­
tergifter. Frankrike uppgifver 
alla kraf på suveränitet al New 
Foundlands kust och (år i stället 
förmåner i Afrika.

— Mormonerna synes enligt 
profeten Jos. F. Smiths utsago 
lelva i månggifte trots lagens för­
bud. Detta har kommit i dagen 
under försöken att vräka Reed 
Smoot, morraonapostel, från För­
enta Staternas senat, till hvilken 
han valts. Intresaanta^detaljer 
väntas komma ut under vidare 
undersökning af apostlarnes lef- 
verne.

starka vilja genomdrefs denna 
till det yttre så enkla men i Japan 
faktiskt så oerhörda sak. Dessa 
den framsynta härskarinnans små 
sändebud hade den höga beetåm-

The Religions Liberty Associa­
tion.

Mi P. O. D.tvis frambar en pe- 
tion från Rev. P. Lsurant och 
407 andra, att treringen ej biir 
gilva Manitoba och Xorthvestern 
banan rättighet att bygga Väster­
ut, hvartill lof nu sökes, innan de 
garanteia alt bygga till Prirs 
Albert inom den af parlamentet 
föreskrifna tiden. Man befarar, 
att C. P. R. ämnar öfvcrgifva 
byggandet till Prinee Albert.

diplomatiska kårens fruar och 
melsrn att senare göra en viktig dö,trar, men med ingen af dem 
insats i sitt lands odlingshistoria, umgås bon intimt.

Men alla små japanskor kunde 
ej skickas bort lör att studera.
Och så anordnades snsbbt genom 
kejsarinnans inflytande den of­
fentliga kvinnliga undervisning­
en. Det första högre lårarinne 
seminariet upprättades ir 1874.

Den motivering,som åtföljde 
det kejserliga dekretet därom, 
betonar nödvändigheten för kvin­
norna att hålla jämna steg med 
männen i deras utveckling. Dess­
utom grundades flerstädes folk­
skolor och högre läroverk, hvil- 
kas program i intet afseende stå 
efter de motsvarande europeiska.

Det är Haruko man bar »tt

— Öfverste Younghusbond, le­
dare af expeditionen till Thibet, 
väntas inom få dagar nå Gyangt- 
se 14 mil Irån Lh»8sa, landets 
hufvudstad. Han väntar där mö- 
la Kinesiske och thibetanske tjän­
stemän, hvnrvid uppgörelse må 
ske, si att vidare blodsutgjutelse 
må sparas.

En gasexplosion i Barcelona, för 
öfrigt uppchällsplatsen lör hetlef- 
rade socialister, skedde under 
Kung Alfonsos besök, 
telegraferades detölver hela värl­
den oeh monarker flngo brådt att 
gratulera Alfonso, att han sluppit 
undan skada. Emellertid visade

nan Nordbor.
Rat Portage deti Ii April 1904. 
Det torde vara på tid att åter (A 

böra något från vår stad vid den 
stora sjön Lake of the Woodfl.

ten 27 febraari firades vtt fint 
silfverhröllop af Sv. Lutli. församlin­
gen i des» kyrka för herrekapet Paul 
Anderson. De fingo mottaga sill- 
vervaror för $37.00 såsom gåfva af 
föi-samllngen och andra deras vän 
ner.

Regeringen hsr heslutit Oka po 
lisstyrkan vid Hudsons Bay med 10 
man och en officer.

En kortllfvad strejk ägde rum 
vid Sidney kelgrufvor. 100 italie- 
enare som voro upplopsmän »(ske­
dades.

tacka lör att det märkligaste dra­
get i Japans evolution är den nya 
uppgift, som tillfallit kvinnan.
Under det att hon i Kina hålles i 
slafveri, är i Japan hennes indivi­
dualitet ett erkändt faktum, och 
här betraktas hon som en framti­
da kraft.

Åt en af sina läroanstalter äg-
Priasessau llarukos sällsynta nar kejsarinnan synnerligen om­

intelligens och intagande yttre vårdnad och hon hedrar den ofta 
bestämde kejsarens val, aär tiden med sina besök, nämligen det 
var inne for honom att välja sig adliga flickinstitutet, där Japans 
en maka. Denna unga furstinna blifvande förnäma fruar uppfos­

tras, de höga herrarnas tillkom­
mande nustrur, mödrarna till den 
generation, som skall skörda 
hvad den nuvarande med så 
mycken möda utsått. Det är ett

Föga anade de gynnade, som ofantligt steg framåt att hafva ,
åtnjoto den förmånen att på kors- förmått högadeln att sk,eka bort de TUtra ,tudentern, aUa pri. 
barstradens blomningsfest få se en sina döttrar för att utom hem­
skymt af henne, då hon under den mets trånga krets söka modärn
stors högtidsparaaolleii framskred uppfostran och europeisk bildning. T*le EmPlre Elevater Company 
i sin styrva. broderade dräkt, likt Henne, japanska majeetåt är hlr uPP,ör* eu i.-500-000
en prästinn», omgilven af myste mycket välgörande, ej blott i or- bushel elevator i fort (\ illism. 
riernas gloria, tjusande och sall dels alldagliga bemärkelse, utan Ett klippras hände nyligen vid 

med sin kalla gudinnemin i den djupare, den som betyder 20 mil västerom Revelstoke, hvil- 
sjallöfvervinnelse och själluppofl- ket träffade ett frakttåg. En 
ring. Hon ger verkligen nf sitt bromsare och eldare dödades, me- 
eget jag, hon ofirar de vanlottade dan 4 vagnar välte, 
och lidande sin tanke, sin tid och sår Stephenfon, inspektör al re- 
sin kärlek. Ofta ser man henne geriugens landkontor, har funnit 
i sjuksalarna gå fram till plågans aK åtskilliga af landbolagen för­
lager och fråga efter de armas medelst svek kunnat hålla de fria 

Redan förut, på japanska histo befinnande och önskningar. Röda Unden. De halva nemligen fur 
riene företa blad, finner man en korseta verksamhet har hon be- ett kunna sälja sina land, lofvat 
kvinna, kejearinuan Jingu Kogo, fordrat i sitt hemland. Under köpere fri land, hvilket de sökt 
eom, töratorad genom sagan* fjärr det senaste kriget med Kin* vi- disponera ölver på det sättet, 
glans, ir lör sitt folk den japanska sade hon särskildt intresse för de Denna industri blir nu sluL 
rasens Inkarnerade själ.

ungdomsår har man inga tillför­
litliga underrättelser. Men säkert 
år, att hon erhöll den uppfostran, 
som vanligtvis gifvea daimioner 
nas döttrar, en uppfostran som 
bygges på en vidsträckt litterär 
och konstnärlig grund.

Oljebärande land. i Föreskrifter 
ne angående dessa land hafva ny­
ligen förändrats på grund al den 
lifaktighet, som visats i synnerhet 
i Alberta, i att söka dessa oljeland. 

■ Man vet, att petroleum finnes i vä­
stern och alla äro ilriga att se det

Genast
Ett program beslående af sång, 

bibelläsning, bön och tal utlördes i 
kyrkan, hvarefter damerna bestodo 
kkaffe med tiTiehör i skolrummet
vid kyrkan. Herr och fru anderson

uu>taamma tor påföljande undersökning att intet 
denna kärlekstjiinst till minne al ondt var amnaut ueu uu6= av

patrauas; re u.. - *-■ *•- - - --
ga: 1. allt land tillhörande Domini­
on regeringen i Manitoba, Territori 
erna och Yukon och som ännu ej är j Palmsöndagen intogos 21 nya med- 
upptaget år öppet fSr Undersöknin-1 lemmar i härvarande församling, af

hvilka femton voro kommumkanter. 
Nattvardsgång hull* på kvällen. 
Före gudstjänsten på f. m. förrätta­
des vigsel, då Mr. Charles Johnson 
och Carolina Westln förenades till

deras 25 åriga lyckliga äktenskap. nuugen.

gar af vare sig enskilde eller bolag. 
Uppstå dispyt har inrikesministern 
det afgörande ordet; ministern kan 
desslikes reservera 1,920 aere för

var nära tvenne år äldre än han- 
Hon hade knappt sett aderton vå­
rar, då Japan fick den oanade lyc­
kan att hylla henne som sin här 
skarinna.

KRIGET.
De sist» dagarne hafva ej varit 

mycket händelserika, åtminstone 
halva inga nyheter nått yttre 
världen. NeoChuang är stängd 
fur handel.

Kineserna sägas vara i orolig 
stiimning. Främlingshatet vän­
tas bryta ut i öppen låga, medan 
jnpancserne öppet hyllas, 
tros, att regeringen ej blir mäk­
tig att upprätthålla neutraliteten.

De senaste underrättelserna haf 
ra varit ganska magra. Ryssar­
no hafva dragit sig tillbaka ölver 
Yalu floden och japaneserna be 
eattc Wiju utan fäktning.

Krons och surpvis.de dem, E" >Pa'1* ofliccr “K68 bi,fva
emedan de» dagen var tioåisdageri f"i'ådt den japanska krigsplanen 
al deras bröllop. DA de icke anade till Ryssland mot en belöning af 
någonting om »aken hlefvo de myc- 40,000 eterling. Detta har nud- 
ket öfveriaskuU». Herr Krono kun. sakat uppgörandet af helt nya 
de knappast liemta sig »jiilt på heia planer och häral följer japans syn- 
kvällcu. baia långaamhet.

Aftonen tiilhragtes i det trefiiga . , „ ... ,Ryasanic hafva emellertid vak-hemmet umlersamtal ta’, »»ngaamt „ ,
lä-ande. al eu-tycke ur Gud, ord *' upp och några vtdaro ofver- 
-amt bön. N.tmligtvi, hade frun- raskniugar al Port Arthur äro ej 
timren tagit med eig hvarjehända roujliga.
för-bordet i,varvid all» blefvo för- St,nB$tc telegram mcddc|ar, att 
Plägade Vid elfvatiden på nallen a, miral Togo ; dagningcn anl,|lit
skildes man åt. port Arthur oeh tyska flottan gick

Föraamlingen har nu börjat göra ho|)om y,, möte, Vid utgående 
förbättringar på pastorsbuset. Nytt stöMe amiralsskcppet Pct,oplo 
vedskjul har redan byggt, uch bör- va,,k plen minÄOCh,,ö.k hvänrid 
jan med att uttag - sten ar källaren lmira, Makarofl och 7o0 man om- 
aom .kall iordningMtälUs. FSrMtt. kommo Bltal)e„ plgir. 
ringar korama äfven att göras å kyr­
kan. Den 12 oeh 13 april ämna vl 
b* fester här. VI vänta då pastor 
Augostus G. Olson från Winnipeg 
bit att predika aamt sjunga oeli hålls 
föredrag. Den 13 ämnar vi oek*4 
ha konsert. Behållningen tillfaller 
en fond lör en oy kytkorgel.

Ganada nyheter viss period åt den*eller dem som 
hafva maskiner att utför» undersök- iikta makar.

Den 31 mars på e. m. hade frun­
timmer-föreningen sitt månadamöte 
i pastorsliuset. Det beslöts att hafva 
auktion på de artiklar, som förenin­
gen förfärdigat den 14aprtlpåkväl- 

Dorkasföreningen höll sitt

ningarne.
2. skulle olja upptäckas och upp- 

täckarne kunni bevisa riktigheten 
däraf, kan ministern sälja honom 

inneslutande oljek Milan 
för $100 pr aere och resten af det 
reserverade området, 1,280, säljas 
för $3.00 pr aere. Lagfarten inne­
fattar endast >lia och petroleum men 
undantager andra minaeraler.

640 aeres
len.
möte på kvällen på samma stolle.

Långfredagen hölls bögmesso- 
gudstjänst på f. m. 
hölls högmässogudstjänst i Sv. luth. 
kyrkan på f. m., söndagsskola på 
e. m. aamt gudstjänst med barnfest 
på kvällen, då ett både bra och långt 
program utfördes. Kören sjöng vid 
tillfåltet två stycken. Den 5 april 
kom en stor skara af herrskapet John

Det

Påskdagen
sam,
och den inåtvända blicken, som 
tillika skådar långt bort, i ett al­
lagset fjärran — alt denna sirlig* 
japanska dockas lilla hand skulle 
blifva deras kejsares mäktigaste 
stöd rid utförandet af hans stor

Rattegången mot Wilcox, »nkia- 
gad att hafva stulit $10,000 från 
postverket har hittills gjort ringa 
framsteg. I fredags togs emeller­
tid ett riktigt steg i saken i det 3 

arresterades lör det.. k

Guvernör Forget tog sin emhets- 
ed för andra gången i Montreal 
den 6te dennes.

— En C. P. R. passagerarvagn 
välte vid Hartney den 4de dennes 
Ingen af paisageiarnc skadades 
något att tala om.

J. Cornwall i Auherelbnrg »köt 
sin 13 årige son under andjagt.

Ett lall af smittkoppor har upp- Hans bössa fastnade på något sätt 
täckts i Treherne. Andra fall i båten och skottet brann af samt 
alges finnas i västern, vid Calgary träffade gossen i magen.
Medicine Hat etc.

Frank Troptsr dömde» till tvä 
års straffarbete för uppförandet 
af falska namn på bolagets betai- 
ningsrullor.

En baxnångskatnp hölls i Qoebee 
den 7de dennes, då den ene käm­
pen ihjälalogs af den andre. Ett 
godt sitt, att göra ända pl dessa 
förnöjelser.

personer
tighet, nämligen, advokaten Bang» 
i Calgary; B. F. Boyce, Jerry, for­
dom af Wetaskiwiu, nu i Gleichen 
samt Thos Bcchan, hästhandlare. 
Delta borde bringa någon slag­

verk: Japens pånyttfödelse.

upplysning.
Wilcox var äter under ransaksårade fransmän, som vårdades 

p* militärsjukhuset i Hirosima. 
Men det hospital, som ligger hen­
ne mest om hjårtat, år det för 
kvinnor och barn i Tokio, med 
hvilket hon efter engelskt mön-

I våra dagar ir det en annsn 
kvinna, som för Japan öppnar en 

ivra under hvilken

ning i måndags, då kronans 
lagnre anhöll om nytt uppskof 

på grund al viktiga upplysning»; 
som

an-

ny tera, en 
öeteins och v esterna kulturer J. J. Heoegar, smed i Edmonton 

tog sig af daga med karbolnyra.
Den nya järnvägskommissionen 

afgaf i tisdags den öte dennes ut­
slag i ensaken mellan Wnbash & 
Grand Trunk banorna. Det se­
nare bolaget, aoro hittills ensamt 
haft tillträde till Stamford frukt­
distrikt, motsatte sig en ensökan 
om det förres inträde på grund af 

t att det var onödigt. Kommissionen 
medgaf ansökan på den grund, 
att smärre produktodlare behöfde 
större lättnad »tt skeppa sina 
produkter.

kommit i dagen. Detekti­
ver hade nämligen spårat pennin- 
garhe^i- Seattle, dit Boyce oeh 
Bechan afrest. En spelare upp­
täcktes hafva penningarne i sin 
ägo, man bereddes så många svå­
righeter al detektiverne, att han 
sände en del tillbaka till Gleiben 
h varea t Boyce arresterades, då 
han kom till expresskontoret för 

Paketet

smälta samman.
Det dröjde tjugufem år, innan ster lörenadt en utbildningaan- 

Mutauhito blef förstådd al sin om 
gifning, sen han blef det genast 
af sin gemål, som alltid och i all 
ting visade sig vara hans trogna­
ste vån och pålitligaste rådgifvere.

Haruko hade blifvit uppfostrad 
enligt den traditionen, att suverä­
nen, på samma gång ölversteprast nen. 
och god, är för sitt tolk en omed- I stilla tillbakadragenhet förfly- 
veteo, oansvarig och osynlig gu- ter kejsarinnan Vårens enskilda, 
domi ig bet. Det skalle vara hen- personliga lif, utan andra nöjen 
nes ovanliga intelligens för stt dera som stå i samband med 
så snabbt kanna latta de nya ide- en hög och vål fyld mission, 
erna, i kraft rf hvilka mikadon Mikadon och hans gemål lefva 
förberedde den japanska evolutio i ett sällsynt lyckligt äktenskap, 
nen och utbytte kulten af en o- De alska och högakta hvarandra, 
kånd suverän emot det kompliee Han hyser lör henne nästan gu­

domlig vördnad.
Som modersglädjen ej blifvit 

den varmhjärtade kvinnan förun­
nad, har boo måst underkasta rig 

tillåter

#alt för sjuksköterskor. Dit be­
ger hon sig emellanåt och inspek­
terar noga personalens olika ålig­
ganden. Vid ett rf sina senaste 
besök dår hade hon med sig lek­
saker, som bon med egen hand 
utdelade Mand de fattigare bar-

Itupektörrma hålla fortfarande 
efter apotekarnc, af hvilka en del 
sälja whisky utan att taga namnen 
hvilket år iagstridigt.

KU viktigt ätf för utvidgandet 
af landef togo i måndag», då eo di­
rekt telegraftråd började operera» 
mellan spanmåb börsarne i Mon­
treal och Winnipeg. Lycköosk- 
n ing stelegram växlade».

»kött en ruthen 
Neil Keiths jirnvägsbyggarlag «f 
W. B. Vanabtyne, som den 7de 
dennes ransak ides i Prinee Albert 
för mord. Han befanns af juryn 
Icke ssytdig.

1 ffol att afbemia paketet, 
öppnades oeh befanns innehålla 
en del af de förlorade »edlarne.

PARLAMENTET.
Wetasklvlss vakna ak.ttdr.gare ^ Bo,den> ef O^positio. I

Mörtige. rf Sutbertand. mm hafva IttMutit uppföra m. ny stor ^ f(jrt|itte debalten efl6r p,* 
för närvarande vistas i landet, skolbyggnad. $25,000 skola L-; miei.miniftern ocb .„d,t gafs se- 
tros btifva den näste gcueralgu* nas f>*r ändamålet. Atexan hfi

skolans i Winnipeg plan *kall
Från utlandeti dan till Mt Siltoo, som på ett 

mästei ligt satt behandlade saken, j — Förenta Statenias befokning 
Han bemötte därvid alla *käl, som i vid slutet af 1903 var, öbefolk- 

•vek i förening | pkre landtmatare äro på vsg af oppositionen simlat1 mot för-1 ningen ej inruknadt, 79,900,389, gration Association, hvilken» huf- 
ånyo utetaka tcwcship lieier, dir slage!. Ha* påpekade att äege-loii ukniot af 3,900,000 sedan vudiyfte är. att; högsta möjliga 

po terna bränt» eller rnunat ned 'ringen kommer att hafva full 1900. New York bsu 3,716,139 Krld- upparbeta mva.idnngen från
kontroll ölver fraktan mer, alt dej och Chicago 1,873,880. förenta

itern ören.
Konservativa valifrare l Toronto i"' Iljas

iMjminionrtgtringm har gifvit 
$10,000 till Western Canada Immi-rade begreppet fosterland. Kej

mrinnan förstod detta verk och 
bestämde ajall den roll, hon »kulto
spela dari.

öhrerhevisade 
med stadslnllmäktigevalet ha ,u 
dömts fångdsestraff.omkrirg henne låg hen- den hafd «d,
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